
Página: 1 / 1

Nr.:   5/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

7/2025

04/02/2025

E-mail: montecarlo@montecarlo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARLO
RODOVIA SC 456 - CENTRO - Monte Carlo
CEP: 89618-000 CNPJ: 95.996.104/0001-04 Telefone: (49) 3546-0194

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/02/2025
Dispensa de licitação
5/2025 - DL
7/2025

O presente contrato tem por objeto A contratação de empresa para aquisição de
registradores eletrônicos de ponto com leitor biométrico “Fingkey Hamster III –Nitgem”,
sem cessão de uso de sistema de controle de frequência de entrada e saída de
servidores públicos municipais, através das seguintes Secretarias

Participante: LDNTECH AUTOMACAO COMERCIAL E TECNOLOGIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LEITORES BIOMETRICOS - FINGKEY HAMSTER III 20,000 UN 600,00 12.000,00

Total do Participante: 12.000,00

Total Geral: 12.000,00

Assinatura do Responsável

05 de Fevereiro de 2025Monte Carlo,

Sistema: Compras -  Usuário: vanderleia2015. Emissão: 05/02/2025, às 18:34:12. Protocolo: c0f94073-2363-432f-b32b-18a3af4704c9


